60230

601 - General de Ley Personas Morales

AIN150303D75

1.00  2,199.0013C17A00001

M2

Unidad de 

servicio

Vacante Premium 

Mensual

2,199.0083121700 E48  0.00  351.8402

I.V.A. 

Total

PRECIOS EN PESOS MEXICANOS

Subtotal  2,199.00

351.84

2,550.84

0.00Redondeo

DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA 84/100 MXN

Descuento  0.00

Información adicional

Vigencia:

Orden de compra:

No. de proveedor:

Cuenta virtual:

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

Tipo Factor Cuota

Tipo de relación: CFDI Relacionado:

Sello digital del CFDi:

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT